
Seznam stanovišť zvláštních sběrných nádob a pytlů, 
počet zvláštních sběrných nádob na oddělené soustřeďování 

složek komunálního odpadu 
 

(doprovodná informace zveřejněná na webových stránkách Města Dubá www.mestoduba.cz  
k Obecně závazné vyhlášce Města Dubá, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství ze dne 25. dubna 2024) 
 

Části 
města 

Stanoviště 

Papír 

 
 

počet 
kontejnerů 

Sklo 
směsné 

 

počet 
kontejnerů 

Plasty, kovy 
nápojové 
kartony 

počet 
kontejnerů 

Dubá 
(město) 

v Nedamovské ulici u bytovek 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 3005/5 

2 2 2 

na parkovišti pod radnicí 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 164/1 

3 2 3 

na Novém městě u bytovky čp. 172 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 2807/10 

--- --- 1 

v Zahradní ulici u trafostanice 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 51/10 

2 2 2 

v Zahradní ulici na kopci 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 7/3 

1 1 2 

na parkovišti u samoobsluhy 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 3019/2 

2 2 2 

ve Školní ulici u paneláku čp. 82 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 3019/5 

1 1 1 

na sídlišti Na Výsluní 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 449 

1 1 2 

na sídlišti Na Výsluní 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 443/24 

1 1 1 

na sídlišti Na Výsluní 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 443/25 

1 1 1 

v Dlouhé ulici u základní školy 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 3040 

2 1 3 

ve Sběrném místě 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 840/1 

--- 2 --- 

v Dlouhé ulici na dvoře základní školy 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 60 

1 --- 1 

za Restaurací U Nováků 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 298/1 

1 1 1 

na Masarykově náměstí za čp. 14 
k.ú. Dubá, st.p. p.č. 210 

1 1 1 

v ulici Požárníků u čp. 200 
k.ú. Dubá, st.p. p.č. 73/2 

--- --- 1 

v Luční ulici na dvoře mateřské školy 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 290/6 

1 --- 1 

u hřbitova 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 2995 

1 1 1 

Nový 
Berštejn 

u komunikace před bytovkou čp. 8 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 484/4 

2 1 2 

u komunikace u křižovatky 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 2991/1 

1 1 1 

Dřevčice 

u komunikace, spodní náves 
k.ú. Dřevčice, p.p. p.č. 1145/1 

1 1 2 

mezi bytovkami čp. 68 a čp. 69 
k.ú. Dřevčice, p.p. p.č. 20/4 a 20/8 

1 1 2 



 

Stanoviště kontejnerů na bioodpad 
 

(rostlinné zbytky z údržby zeleně, zahrad a domácností ovoce a zelenina ze zahrad 
a kuchyní, drny se zeminou, rostliny a jejich zbytky neznečištěné chemickými látkami, 

které budou využity v rámci kompostování) 
 

Sušice 
u hlavní silnice přímo v obci 
k.ú. Dřevčice, p.p. p.č. 1227 

1 1 1 

Heřmánky 
u hlavní silnice směr Holany, 
k.ú. Heřmánky, p.p. p.č. 606 

1 1 2 

Lhota 
u autobusové čekárny 

k.ú. Lhota u Dřevčic, p.p. p.č. 496/1 
1 1 2 

Zátyní 
u hlavní silnice mezi pomníky 

k.ú. Zátyní, p.p. p.č. 332 
1 1 2 

Deštná 

před budovou čp. 9 (obchod) 
k.ú. Deštná u Dubé, p.p. p.č. 1361/28 

1 1 1 

u studny (Evropská) 
k.ú. Deštná u Dubé, p.p. p.č. 444/6 

1 1 1 

u točny na Malé Straně 
k.ú. Deštná u Dubé, p.p. p.č. 1057/4 

1 1 1 

Zakšín 

za autobusovou zastávkou 
k.ú. Zakšín, p.p. p.č. 1186 

1 1 2 

u křižovatky v zadní části Zakšína 
k.ú. Zakšín, p.p. p.č. 1204/1 

2 1 2 

Bukovec 
u křižovatky směr na Bylochov 

k.ú. Zakšín, p.p. p.č. 1396/1 
1 1 1 

Nedamov 
(část 1) 

na parkoviště u Černého mlýna 
k.ú. Dubá, p.p. p.č. 2637/1 a 2628/1 

3 2 3 

Nedamov 
(část 2) 

u hlavní silnice směr na Ždírec 
k.ú. Nedamov p.p.č. 678/55 

1 1 1 

Panská 
Ves 

na návsi 
k.ú. Nedamov, p.p. p.č. 1383 

1 1 1 

Křenov 
u vývěsky a poštovních schránek 

k.ú. Nedamov, p.p. p.č. 1293 
1 1 1 

Korce 
u hlavní silnice u trafostanice 

k.ú. Korce, p.p. p.č. 1322 
1 1 1 

Horky 

na návsi 
k.ú. Horky u Dubé, p.p. p.č. 649/6 

1 1 2 

u komunikace ve spodní části 
k.ú. Horky u Dubé, p.p. p.č. 744 

1 1 1 

Rozprechtice 
u komunikace (odbočka na Vrabcov) 

k.ú. Dubá, p.p. p.č. 2326/2 
1 1 1 

Dražejov 
u komunikace naproti křížku 

k.ú. Dražejov u Dubé, p.p. p.č. 1548 
1 1 2 

Nedvězí 
u komunikace před Nedvězím 

k.ú. Dražejov u Dubé, p.p. p.č. 589/2 
1 1 1 

Kluk 
u komunikace na začátku obce 

k.ú. Dražejov u Dubé, p.p. p.č. 1568 
1 1 1 

Celkem = 158 nádob 50 45 63 

Části města Stanoviště Počet 

Zátyní u hlavní silnice mezi pomníky – k.ú. Zátyní, p.p. p.č. 332 1 

Lhota u autobusové čekárny – k.ú. Lhota u Dřevčic, p.p. p.č. 496/1 1 

Bukovec u křižovatky směr na Bylochov – k.ú. Zakšín, p.p. p.č. 1396/1 1 

Horky na návsi – k.ú. Horky u Dubé, p.p. p.č. 649/4 1 


